
Panneaux en PVC

Signalisation et Balise
Sécurité

UNE-EN ISO 7010

31303 Exigences préalables
Code Réf. DimensionsLangue

730120
730121
730122
730130
730131
730132 

RTE-42P
RTE-42P
RTE-42P
RTE-29P
RTE-29P
RTE-29P

297 x 420 mm
297 x 420 mm
297 x 420 mm
210 x 297 mm
210 x 297 mm
210 x 297 mm

Espagnol
Anglais
Français
Espagnol
Anglais
Français
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Disponible dans d'autres langues sur demande.




