

Signalisation et Balise

Sécurité

Panneaux en PVC



31303 Exigences préalables

Code	Réf.	Langue	Dimensions
730120	RTE-42P	Espagnol	297 x 420 mm
730121	RTE-42P	Anglais	297 x 420 mm
730122	RTE-42P	Français	297 x 420 mm
730130	RTE-29P	Espagnol	210 x 297 mm
730131	RTE-29P	Anglais	210 x 297 mm
730132	RTE-29P	Français	210 x 297 mm

UNE-EN ISO 7010

Disponible dans d'autres langues sur demande.

Señales de PVC